
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

«16» августа 2024 года  № 77-1 
 

Санкт-Петербург 

 

О тексте избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Муниципального Совета муниципального 

образования город Ломоносов восьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга 

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 55 

р е ш и л а : 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования 

на выборах депутатов Муниципального Совета муниципального образования 

город Ломоносов восьмого созыва по многомандатному избирательному 

округу № 1 согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования 

на выборах депутатов Муниципального Совета муниципального образования 

город Ломоносов восьмого созыва по многомандатному избирательному 

округу № 2 согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 55 

Коновалова Г.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 55     Г.В. Коновалов 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 55     Т.Н. Полякова 



 

Приложение № 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

от 16 августа 2024 года № 77-1 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Муниципального Совета муниципального образования город Ломоносов 

восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  

 
 



 

Приложение № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

от 16 августа 2024 года № 77-1 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Муниципального Совета муниципального образования город Ломоносов 

восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 

 
 

 


